
茨城県 20081004257

株式会社トヨタユーゼック
北海道
宮城県

自動車リサイクル法に基づく引取業者登録番号

郡山市

20011002346
20041031834
20871000229
21141003054前橋市

20551000260
20111002980
20131000403
20141011378
20561000654

20991000153
20341002177

20601000482
20221702612
20631000103
20231230023
20241100502

千葉市
埼玉県
東京都
神奈川県

自動車リサイクル法に基づくﾌﾛﾝ類回収業者登録番号

20371001036
20381001266
20401002437
20461001557

横浜市
金沢市
静岡県
浜松市
愛知県

20251001336
20261001265

株式会社トヨタユーゼック
浜松市 20632000103

三重県
滋賀県
京都府
寝屋川市

20471040096

西宮市
広島県
香川県
愛媛県
福岡県
鹿児島県
沖縄県

21331000002


