

自動車リサイクル法に基づく引取業者登録番号	
株式会社トヨタユーワック	
北海道	20011002346
宮城県	20041031834
郡山市	20871000229
前橋市	21141003054
茨城県	20081004257
千葉市	20551000260
埼玉県	20111002980
東京都	20131000403
神奈川県	20141011378
横浜市	20561000654
金沢市	20601000482
静岡県	20221702612
浜松市	20631000103
愛知県	20231230023
三重県	20241100502
滋賀県	20251001336
京都府	20261001265
寝屋川市	21331000002
西宮市	20991000153
広島県	20341002177
香川県	20371001036
愛媛県	20381001266
福岡県	20401002437
鹿児島県	20461001557
沖縄県	20471040096

自動車リサイクル法に基づくフロン類回収業者登録番号	
株式会社トヨタユーワック	
浜松市	20632000103